
UCHWAŁA NR 220/XXXII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 czerwca 2021 r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy fragmentu nieruchomości 
położonej we Wleniu przy ul. Świętej Jadwigi Śląskiej i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia tej umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) Rady Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy gruntu o pow. niezbędnej do budowy 
jednostanowiskowej stacji ładowania samochodów elektrycznych, o łącznej powierzchni 14m2 , stanowiącego 
fragment nieruchomości będącej własnością Gminy Wleń, położonej przy ul. Świętej Jadwigi Śląskiej, obręb Wleń 
II, oznaczonej jako działka nr 50/29 o pow. 2320,2 m2 (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały). 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
fragmentu nieruchomości określonej w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RHDAP-AUGTT-QGEDL-AAFEG-VGGXQ. Podpisany



 
Załącznik nr 1  

do uchwały nr 220/XXXII/21  

Rady Miasta i Gminy Wleń  

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

Lokalizacja stacji do ładowania samochodów  

o napędzie elektrycznym we Wleniu 

 

ul. Świętej Jadwigi Śląskiej we Wleniu, działka nr 50/29 obręb Wleń II  

w okolicy punktu Informacji Turystycznej we Wleniu 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: RHDAP-AUGTT-QGEDL-AAFEG-VGGXQ. Podpisany


	
	



